АДМИН ИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

К И РО ВС КО Й О ВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ //Ж

г. Малмыж

О временном ограничении движения транспортных средств

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с проведением ремонта канализационных линий по ул. Горная в

г. Малмыж, в целях обеспечения безопасности дорожного движения:

1.1. С 15.11.2021 по 18.11.2021 ввести временное ограничение движения

транспортных средств с 00:00 ч. до 24:00 ч. по ул. Горная от пересечения с ул.

Заводская до съезда на ул. Лесная в г. Малмыж.

2. РЕКОМЕНДОВАТЬ:

2.1. Отделению Государственной инспекции безопасности дорожного

движения отдела МВД России по Малмыжскому району организовать контроль

за ограничением движения транспорта в соответствии с действующим

законодательством применительно к нарушителям Правил.

2.2. МУН «Малмыж ПАТ» изменить движение пассажирских автобусов по

утвержденному маршруту, с учетом объезда указанного участка.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское

городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайге

администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-

gorodskoe-poselenie и на сайте http:// малмыж-адм.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

1 лава администрации
городского поселения О.М. Алёшкина

http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie
http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie
http://_%d0%bc%d0%b0%d0%bb%d0%bc%d1%8b%d0%b6-%d0%b0%d0%b4%d0%bc.%d1%80%d1%84